
2022

neděle Těla a Krve Páně
slavnost

sv. Jan  Nepomuk Neumann,biskupCSsR; sv. Romuald ,opat ECMC

sv. Juliána  Falconieri, panna, řeholnice OSM

30´ 7:30
30´ 8:00 za živé i zemřelé farníky
 - 8:00 bohoslužba slova

15´ 9:00 za Antonína Břízu a rodiče
P 10:30
P 14:00 Zalíbené  kaple sv. Antonín z Padovy POUŤ

pondělí 12. týdne během roku
sv. Silverius , papežOSB, muč.; bl. Vincenc  Kaun, řeholníkSJ, muč.

sv.Metoděj  Olympský; bl.Markéta Ebner,OP; bl.Terezie z Portug.,OCist.

za rodinu Šalamounovu, Boží pomoc a 
ochranu Panny Marie a za duše v očistci

18:00 Modlitby matek

úterý 12. týdne během roku
sv. Alois  z Gonzagy,řeholn.SJ; sv. Alban  z Mohuče,biskup,muč.

bl. Jacques  Morelle Dupas, kněz, muč.

30´ 7:30
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 12. týdne během roku
sv. Jan  Fischer,biskup, sv.Tomáš Morus,kancléř, mučedníci

sv. Paulin ,biskupNoly; sv. Nicetas ,biskup; sv. Alban ,voják,muč.

30´ 18:00

čtvrtek Narození sv. Jana Křtitele
slavnost

sv. Josef  Cafasso,knězOFS; bl. Inocenc V. ,papežOP

30´ 17:00 za zemřelé
15´ 18:00 za Františka Černého a dceru Jaroslavu

pátek Nejsvětější Srdce Ježíšovo
slavnost

sv. Bartoloměj  z Farne, poustevník OSB

15´ 8:00
30´ 17:00

18:00 příprava biřmovanců

sobota Neposkvrněné Srdce Panny Marie

památka
ct. Ivan ,poust.,čes.patr.; sv.Vilém  z Vercelli,opat

15´ 16:30
30´ 17:00 za Josefa Jůna

neděle 13. během roku sv. Jan  a Pavel ,muč.; sv. Josef  Maria Escrivá de Balaguer,knězOD

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za rodiče Stodolovy, bratra Ladislava a celý rod
P 10:30
P 12:00 Stan kaple sv. Jan Křtitel POUŤ

 

Neděle 19.6.2022 Hlinsko po mši sv. v 8 hodin Eucharistický průvod. Děkujeme dětem za sypání kvítků.

Pondělím 20.6.2022 končí možnost přihlásit se na Orelské chaloupky 1.-7.8.2022 Míčov pro děti 7-15 let. Tel.: 739 348 328.

Neděle 26.6.2022 sbírka na Charitu.

Veliké poděkování nebi, firmě, Vám za modlitby ... za dokončení výmalby kostela v Hlinsku.

Pondělí 20.6.2022 8-12 Hlinsko děkanský kostel úklid po malování. Prosba, přijďte muži i ženy.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice           
Chlum          

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko - fara
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

25.6.

Den otců   vzpomeňme a poděkujme Bohu OTCI ABBA, sv. Josefu i našim tatínkům    3. neděle červen

Hlinsko - fara

30´ 17:00 Hlinsko - fara s ADORACÍ

Hlinsko - fara

21.6.

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - fara

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

26.6.
Včelákov           

24.6.

22.6.
Chlum               

Studnice           
Hlinsko - fara

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - DS Drachtinka

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

* svatá

zpověď Rok

rodiny

ČERVEN: měsíc Nejsvětějšího Srdce Páně, pátek (zvlášť 1. pátek): den smíru, pokání, nápravy, půstu, …

19.6.

Hlinsko - farní zahrada s Eucharistickým průvodem

kde                   cyklus C, od pondělí žaltář 4. týdne                    úmysl mše svaté

Včelákov           

Studnice           
Chlum          

20.6.
Světový den uprchlíků, od roku 2000, pamatujme v modlitbách

23.6.

8-12 H l i n s k o   děkanský   kostel                   ú k l i d   p o   m a l o v á n í

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Pátek 24.6.2022 18 hodin Hlinsko fara příprava biřmovanců.

Sobota 25.6.2022 10-15 Azylový dům Hamry Den pro děti a rodinu. Odvoz z Hlinska od Zimního

stadionu 9:45 - nutno požadovat do čt 23.6.2022 tel: 731 656 525. Plakát.

Bude: neděle 19.6. 14 Zalíbené pouť; neděle 26.6. 12 Stan pouť; neděle 3.7. Hlinsko sv. biřmování.

Nedělí 26.6.2022 končí Rok rodiny vyhlášený Sv. otec Františkem. 10. světové setkání rodin v Římě 22.-26.6.2022.

Vyplněné přihlášky náboženství 2022-3 (jsou Hlinsko fara-knihovna) vraťte zpět či do schránky fary do 30.6.2022.


